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SECRETARIA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

AVANCE DE ACTIVIDADES FiSICAS POR PROYECTOS DE INVERSION

Secretaria de Hacienda
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DEL ESTADO DE CHIAPAS Pagina: 1de 4
Fecha: 08/12/2011
ORGANISMO PUBLICO: 225 00 Secretaria de la Funcién Puablica PT02010-53.5
PROGRAMADO ALCANZADO PRESUPUESTO $
CLAVE PRESUPUESTARIA
DESCRIPCION DESCRIPCION ACTIVIDAD | UNIDAD DE CANT. TRIMESTRES CANT. TRIMESTRES
MEDIDA TOTAL TOTAL DEVENGADO| PAGADO
FU SF PS PE Al PT 1 2 3 2 3 4
TOTAL DEPENDENCIA 200,045,433.62 42,093,537.65
INVERSION 5,673,080.58 4,939,726.01
H Administracién publica 5,673,080.58 4,939,726.01
5,673,080.58 4,939,726.01
B Funcién publica
4,112,472.00 4,112,472.00
Q Desarrollo Administrativo y
Organizacional
4,112,472.00 4,112,472.00
64 Programa de Modernizacién de
Sistemas (Innovacién Tecnoldgica)
2,012,472.00 2,012,472.00
MO03 Mejora de la gestién publica
2,012,472.00 2,012,472.00
B0O1 Licenciamiento de Software para el Gestién de recursos presupuestales Tramite 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
: para la renovacion del Contrato con
Gobierno del Estado. la Empresa Microsoft.
2,100,000.00 2,100,000.00
MO05 Modernizacién, innovacién y calidad
del sector publico
2,100,000.00 2,100,000.00
B002 Fortalecimiento de la Red de Conectividad entre 22 edificios bajo Instalacién 22.00 0.00 0.00 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00 22.00
Informacion Gubernamental (RIG). | © esauema de arrendamiento.
1,560,608.58 827,254.01
R Prevencién, Control y Fiscalizacion
1,560,608.58 827,254.01
00 Programa Normal de Operacién
1,421,882.63 754,436.06
P13 Prevencion, evaluacion y correccién
de la gestién publica.
99,812.00 42,352.00
D001 Inspeccién y vigilancia de los Realizar Auditoria. Auditoria 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
recursos asignados al Programa
Impacto Regional 2008 (refrendo).
178,832.60 124,056.60
D002 Inspeccién y vigilancia de los Realizar Auditoria al Proyecto. Auditoria 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
recursos asignados al Programa de
Impacto Regional 2008 (Ciudades
Rurales), (Refrendo).
199,873.70 56,507.77
D003 Fiscalizacion de los recursos Realizar Auditoria al Programa. Auditoria 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00
asignados para la Atencién a
Afectados por la Obstruccion del
Cauce del Rio Grijalva (Ref)
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CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION

DESCRIPCION ACTIVIDAD

UNIDAD DE
MEDIDA

PROGRAMADO

ALCANZADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES

1 2

3

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES

PRESUPUESTO $

DEVENGADO| PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA

200,045,433.62 42,093,537.65

INVERSION

5,673,080.58 4,939,726.01

D004

D005

D006

D007

D008

D009

Do10

Do11

D012

Inspeccién y vigilancia de los
recursos asignados al Programa
Modernizacién Integral del Registro
Civil 2009 (refrendo).

Inspeccion y vigilancia de los
recursos asignados al Programa
Regional 2008 (refrendo).

Inspeccion y vigilancia de los
recursos asignados al Programa
Fortalecimiento de las Redes de
Servicios de Salud 2009.

Inspeccién y vigilancia de los
recursos asignados al Programa
Cultura del Agua 2009 (refrendo).

Inspeccién y vigilancia de los
recursos asignados al Programa
Agua Limpia 2009 (refrendo).

Inspeccién y vigilancia de los
recursos asignados al Programa
Proyectos de Desarrollo Turistico
2009 (refrendo).

Inspeccién y vigilancia de los
recursos asignados para el
Fortalecimiento de la Infraestructura
Infoméatica de la PGJE.

Inspeccién y vigilancia de los
recursos asignados al Programa de
Calidad, Equidad y Desarrollo en
Salud (PROCEDES)

Inspeccion y vigilancia de los
recursos asignados al Programa
Proyectos de Impacto Regional
2009, (Refrendo).

Realizar Auditoria la Programa.

Practicar Verificacion al Programa.

Practicar Auditoria al Programa.

Practicar Auditoria al Programa.

Practicar Auditoria al Programa.

Practicar Auditoria la Programa.

Verificacion al Programa.

Realizar auditoria al Programa.

Practicar Auditorias al Programa.

Audiovisual

Verificacién

Auditoria

Auditoria

Auditoria

Auditoria

Verificacion

Auditoria

Auditoria

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 1.00

0.00 0.00

0.00 1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

AL Srareo]

13,521.55 0.00

453,788.67

193,216.65

2,460.00 0.00

1,870.00 0.00

7,080.00 0.00

20,205.50

4,224.00

7,480.00 0.00

192,112.00 141,532.00
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PROGRAMADO ALCANZADO PRESUPUESTO $
CLAVE PRESUPUESTARIA
DESCRIPCION DESCRIPCION ACTIVIDAD | UNIDAD DE CANT. TRIMESTRES CANT. TRIMESTRES
MEDIDA TOTAL TOTAL DEVENGADO PAGADO
FU SF PS PE Al PT 1 2 3 2 3
TOTAL DEPENDENCIA 200,045,433.62 42,093,537.65
INVERSION 5,673,080.58 4,939,726.01
0.00 0.00
D013 Fiscalizacion de los recursos Practicar Auditoria al Programa. Auditoria 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
asignados al Programa Apoyo al
Fortalecimiento de las Instancias
Estatales de Juventud.
181,339.43 132,949.86
D014 Inspeccion y vigilancia de los Realizar auditoria a diversos Auditoria 3.00 0.00 0.00 1.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.00 2.00
recursos asignados al Programa programas.
Alianza Contigo 2009.
5,714.29 5,714.29
D015 Inspeccién y vigilancia de los Realizar Auditoria al Programa. Auditoria 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
recursos asignados al Programa
para la Modernizacién Integral del
Registro Civil.
44,650.03 44,650.03
D016 Inspeccién y vigilancia de los Realizar Auditoria al Programa. Auditoria 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
recursos destinados a la
Modernizacién del Registro Publico
de la Propiedad y de Comercio
4,000.00 0.00
D017 Inspeccién y vigilancia de los Practicar Auditoria al Programa. Auditoria 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
recursos asignados al Programa
Proyectos de Desarrollo Turistico
2010.
0.00 0.00
Do18 Inspeccién y vigilancia de los Practicar Auditoria al Programa. Auditoria 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
recursos asignados al Programa
Cultura del Agua 2010.
0.00 0.00
D019 Inspeccién y vigilancia de los Practicar Auditoria al Programa Auditoria 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
recursos asignados al Programa Agua Limpia 2010.
Agua Limpia 2010.
138,725.95 72,817.95
S12 Supervisar y regular los servicios de
gobierno con legitimidad y legalidad.
138,725.95 72,817.95
B0O1 Vigilancia, inspeccion, control y Realizar Auditoria al Programa. Auditoria 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
evaluacion de las obras y acciones
ejecutadas.




PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

AVANCE DE ACTIVIDADES FiSICAS POR PROYECTOS DE INVERSION
(ENERO - DICIEMBRE)

—

Secretaria de Hacienda

Pagina: 4 de 4

Fecha:

08/12/2011

PTO2010-53.5

ORGANISMO PUBLICO: 225 00 Secretaria de la Funcién Publica
PROGRAMADO ALCANZADO PRESUPUESTO $
CLAVE PRESUPUESTARIA
DESCRIPCION DESCRIPCION ACTIVIDAD | UNIDAD DE CANT. TRIMESTRES CANT. TRIMESTRES
MEDIDA TOTAL TOTAL DEVENGADO| PAGADO
FU SF PS PE Al PT 1 2 3 2
42,093,537.65

200,045,433.62

TOTAL DEPENDENCIA

5,673,080.58

4,939,726.01

INVERSION

Lic. Tomas Sanchez Sanchez

Secretario







